



# MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

---

Warszawa, dnia 31 marca 2022 r.

Poz. 380

**UCHWAŁA NR 53  
RADY MINISTRÓW**

z dnia 17 marca 2022 r.

**w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia zmieniającego nr 1 do Umowy o administrowaniu między Rzeczpospolitą Polską, działającą przez Ministra Klimatu, a Międzynarodowym Bankiem Odbudowy i Rozwoju oraz Międzynarodowym Stowarzyszeniem Rozwoju w sprawie Zbiorowego Funduszu Powierniczego Darczyńców na rzecz Mobilności i Logistyki (Fundusz Powierniczy nr TF072777)**

Rada Ministrów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Na wniosek Ministra Klimatu i Środowiska wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia zmieniającego nr 1 do Umowy o administrowaniu między Rzeczpospolitą Polską, działającą przez Ministra Klimatu, a Międzynarodowym Bankiem Odbudowy i Rozwoju oraz Międzynarodowym Stowarzyszeniem Rozwoju w sprawie Zbiorowego Funduszu Powierniczego Darczyńców na rzecz Mobilności i Logistyki (Fundusz Powierniczy nr TF072777).

2. Porozumienie zmieniające nr 1 stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: *M. Morawiecki*

Załącznik do uchwały nr 53 Rady Ministrów  
z dnia 17 marca 2022 r. (poz. 380)

POROZUMIENIE ZMIENIAJĄCE NR 1 DO UMOWY O ADMINISTROWANIU MIĘDZY RZECZĄPOSPOLITĄ  
POLSKĄ, DZIAŁAJĄCĄ PRZEZ MINISTRA KLIMATU, A MIĘDZYNARODOWYM BANKIEM ODBUDOWY  
I ROZWOJU ORAZ MIĘDZYNARODOWYM STOWARZYSZENIEM ROZWOJU W SPRAWIE ZBIOROWEGO  
FUNDUSZU POWIERNICZEGO DARCYŃCÓW NA RZECZ MOBILNOŚCI I LOGISTYKI  
(FUNDUSZ POWIERNICZY NR TF072777)

1. Niniejszym czyni się odwołanie do Umowy o administrowaniu między Rzeczpospolitą Polską, działającą przez Ministra Klimatu, a Międzynarodowym Bankiem Odbudowy i Rozwoju oraz Międzynarodowym Stowarzyszeniem Rozwoju (zwani dalej łącznie „Bankiem”) w sprawie Zbiorowego Funduszu Powierniczego Darczyńców na rzecz Mobilności i Logistyki (Fundusz Powierniczy nr TF072777) (zwanego dalej „Funduszem Powierniczym”) obowiązującej od dnia 17 grudnia 2019 r. (zwaney dalej „Umową o administrowaniu”).

2. Rzeczpospolita Polska, działając przez Ministra Klimatu i Środowiska (poprzednio Ministra Klimatu) (zwana dalej „Darczyńcą”) i Bank (zwany dalej łącznie z Darczyńcą – „Stronami”, a każde z osobna – „Stroną”) zmieniają Umowę o administrowaniu w następujący sposób:

(a) Skreśla się paragraf 5.1. Aneksu nr 2 i zastępuje następującym brzmieniem:

„5.1. Oczekuje się, że środki zdeponowane na Funduszu Powierniczym zostaną w pełni wypłacone przez Bank do dnia 31 marca 2023 roku („Dzień Końcowej Wypłaty”). Bank wypłaci środki zdeponowane na Funduszu Powierniczym wyłącznie dla potrzeb niniejszej Umowy o administrowaniu (inne niż zwroty dla Darczyńców) po tym dniu, o ile dzień ten ulegnie zmianie na podstawie zmian dokonanych w Umowach o administrowaniu wszystkich Darczyńców. Po Dniu Końcowej Wypłaty, Bank dokona zwrotu ewentualnego pozostałego salda Funduszu Powierniczego każdemu Darczyńcy w Walucie Gromadzenia Środków w sposób wskazany w odpowiedniej Umowie o administrowaniu proporcjonalnie do całości środków zdeponowanych na Funduszu Powierniczym przez danego Darczyńcę względem całości środków zdeponowanych na Funduszu Powierniczym przez wszystkich Darczyńców, wszystkie obliczane, jako kwoty w Walucie Gromadzenia.”.

3. Pozostałe postanowienia Umowy o administrowaniu nie ulegają zmianie.

4. Każda ze Stron oświadcza, przez potwierdzenie swojej zgody poniżej, że jest upoważniona do zawarcia niniejszego Porozumienia zmieniającego nr 1 i do działania zgodnie z niniejszymi warunkami. Strony proszone są o podpisanie i opatrzenie datą niniejszego Porozumienia zmieniającego nr 1, a po otrzymaniu przez Bank w pełni podpisanego Porozumienia zmieniającego nr 1 oraz odpowiednich porozumień zmieniających podpisanych przez wszystkich pozostałych darczyńców Funduszu Powierniczego, niniejsze Porozumienie zmieniające nr 1 wchodzi w życie z dniem złożenia ostatniego podpisu.

MIĘDZYNARODOWY BANK ODBUDOWY I ROZWOJU  
MIĘDZYNARODOWE STOWARZYSZENIE ROZWOJU

Podpis złożył: \_\_\_\_\_

Imię i nazwisko: \_\_\_\_\_

Stanowisko: \_\_\_\_\_

Data: \_\_\_\_\_

RZECZPOSPOLITA POLSKA, działająca przez MINISTRA KLIMATU I ŚRODOWISKA  
(POPRZEDNIO MINISTRA KLIMATU)

Podpis złożył: \_\_\_\_\_

Imię i nazwisko: \_\_\_\_\_

Stanowisko: \_\_\_\_\_

Data: \_\_\_\_\_